
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350609223879761
06/03/2025 09:45:02

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12959-3 FUNDO USO DE AGUA 93
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 25.995.512,76 19.537.640,641365
04/02/2025 APLICAÇÃO 136,14 102,243884 1,331522185 19.537.742,885249
05/02/2025 APLICAÇÃO 181,21 136,042519 1,332010028 19.537.878,927768
06/02/2025 APLICAÇÃO 2.894,90 2.172,535288 1,332498494 19.540.051,463056
11/02/2025 APLICAÇÃO 366,43 274,691760 1,333967932 19.540.326,154816
12/02/2025 APLICAÇÃO 185,86 139,275538 1,334476979 19.540.465,430354
18/02/2025 APLICAÇÃO 111,54 83,460378 1,336442541 19.540.548,890732
19/02/2025 RESGATE 2.101,49 1.571,873360 1,336933403 19.538.977,017372

Aplicação 23/05/2022 2.101,49 1.571,873360
21/02/2025 APLICAÇÃO 453,77 339,160372 1,337921633 19.539.316,177744
24/02/2025 APLICAÇÃO 15.196,05 11.353,783428 1,338412882 19.550.669,961172
25/02/2025 APLICAÇÃO 3.759,19 2.807,656627 1,338906604 19.553.477,617799
26/02/2025 APLICAÇÃO 100,53 75,055889 1,339401883 19.553.552,673688
27/02/2025 APLICAÇÃO 3.512,59 2.621,552239 1,339889378 19.556.174,225927
28/02/2025 APLICAÇÃO 176,96 132,022613 1,340376436 19.556.306,248540
28/02/2025 SALDO ATUAL 26.212.812,07 19.556.306,248540 19.556.306,248540

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 25.995.512,76
APLICAÇÕES (+) 27.075,17
RESGATES (-) 2.101,49
RENDIMENTO BRUTO (+) 192.325,63
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 192.325,63
SALDO ATUAL = 26.212.812,07

Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade
No mês 0,7396
No ano 1,4837
Últimos 12 meses 8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JE005228 LUIZ GONCALVES DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350609223879761
06/03/2025 09:45:17

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12960-7 FUNDO USO DE AGUA 7
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 3.665.319,61 2.754.771,487006
04/02/2025 APLICAÇÃO 11,03 8,283752 1,331522185 2.754.779,770758
05/02/2025 APLICAÇÃO 14,69 11,028445 1,332010028 2.754.790,799203
06/02/2025 APLICAÇÃO 234,69 176,127778 1,332498494 2.754.966,926981
11/02/2025 APLICAÇÃO 29,71 22,271899 1,333967932 2.754.989,198880
12/02/2025 RESGATE 27,50 20,607324 1,334476979 2.754.968,591556

Aplicação 23/05/2022 27,50 20,607324
18/02/2025 APLICAÇÃO 9,04 6,764226 1,336442541 2.754.975,355782
19/02/2025 RESGATE 284,60 212,875226 1,336933403 2.754.762,480556

Aplicação 23/05/2022 284,60 212,875226
21/02/2025 APLICAÇÃO 36,79 27,497873 1,337921633 2.754.789,978429
24/02/2025 APLICAÇÃO 1.232,11 920,575419 1,338412882 2.755.710,553848
25/02/2025 APLICAÇÃO 304,77 227,626033 1,338906604 2.755.938,179881
26/02/2025 APLICAÇÃO 8,15 6,084805 1,339401883 2.755.944,264686
27/02/2025 APLICAÇÃO 284,80 212,554860 1,339889378 2.756.156,819546
28/02/2025 APLICAÇÃO 14,34 10,698487 1,340376436 2.756.167,518033
28/02/2025 SALDO ATUAL 3.694.301,99 2.756.167,518033 2.756.167,518033

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.665.319,61
APLICAÇÕES (+) 2.180,12
RESGATES (-) 312,10
RENDIMENTO BRUTO (+) 27.114,36
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 27.114,36
SALDO ATUAL = 3.694.301,99

Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade
No mês 0,7396
No ano 1,4837
Últimos 12 meses 8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JE005228 LUIZ GONCALVES DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350609223879761
06/03/2025 09:45:30

Cliente
Agência 3793-1
Conta 14838-5 CON 4500069004 ITAIPU/IAT
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 2.121.131,36 1.594.194,452495
14/02/2025 RESGATE 1.330.396,41 996.205,918853 1,335463266 597.988,533642

Aplicação 08/11/2024 1.330.396,41 996.205,918853
18/02/2025 APLICAÇÃO 2.897.852,65 2.168.333,138985 1,336442541 2.766.321,672627
19/02/2025 RESGATE 189,70 141,891884 1,336933403 2.766.179,780743

Aplicação 08/11/2024 189,70 141,891884
28/02/2025 SALDO ATUAL 3.707.722,20 2.766.179,780743 2.766.179,780743

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.121.131,36
APLICAÇÕES (+) 2.897.852,65
RESGATES (-) 1.330.586,11
RENDIMENTO BRUTO (+) 19.324,30
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 19.324,30
SALDO ATUAL = 3.707.722,20

Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade
No mês 0,7396
No ano 1,4837
Últimos 12 meses 8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JE005228 LUIZ GONCALVES DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


